+ BANJALUKA2018

IX MEDUNARODNI PLIVACKI MITING - 22. april 2018 -

X EUROPEAN CITY OF SPORT .
#J - VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA - ?ﬂ;fje{e
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina — U BARJALUCT —
Disciplina 22 Zenski/F, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
22.04.2018 - 17:45 Startna lista Finale/Final
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 1:11.19 Ivana NINKOVIC LETB Debrecen (HUN) 2012
Nezvanicni BiH - 16 1:11.67 Emina PASUKAN BOSA Maribor (SLO) 2017
Nezvanicni BiH ABC 1:13.28 Tina TADIC SHSA Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanicni BiH - 12 1:16.93 Tina TADIC SHSA Ni$ (SRB) 2015
Nezvaniéni BiH A:-10 1:27.14 Lamija CAUSEVIC STSA Maribor (SLO) 2017

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 1:11.98 / Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 1:14.50

St/Lin  Puno ime/Full Name

Finale, B Finale ABC, 17:45
1 Iza LESTAN

Sasa VERC

Reina PIRJEVEC

NedZla BAJROVIC

Lamija CAUSEVIC

Lajla IMAMOVIC

Lia OREL

Milica JOKIC

o~NOOOa~WN

Rezervne prijave, A
Dunja JORGIC
NedZla BAJROVIC
Lamija CAUSEVIC
Kaja GREGORCIC
Mia VUKOVOJAC

G/Y Klub/Club Vreme/Time Kat St/Lin Puno ime/Full Name
Finale, A, 17:45

12 llirija, LU 1:34.78 P 1 Tarin ROZIC

12 llirija, LJU 1:39.14 P 2 Nera DEKANIC

13 llirija, LIU 1:27.41 K 3 Emina PASUKAN

14 Bosna, SA 1:27.09 K 4 Tina TADIC

11 Sport Time, SA 1:27.16 P 5 Mila MEDIC

13 Sharks, SA 1:28.62 K 6 Nejra CENGIC

14 Ljubljana, LJU 1:31.45 K 7 Ana DEKANIC

11 22.april, BL 1:39.78 P 8 Anastasija TOPIC

15 Mladost, BL 1:23.52 O

14 Bosna, SA 1:27.09 K

11 Sport Time, SA 1:27.16 P

12 llirija, LJU 1:43.75 P

12 22.april, BL 1:4441 P

G/Y Klub/Club

14
15
17
15
18
18
17
17

Ljubljana, LJU
Mladost, ZG
Bosna, SA
Sharks, SA
Vojvodina, NS
Sport Time, SA
Mladost, ZG
22.april, BL

Vreme/Time Kat

1:21.00K
1:19.16 O
1:14.63 S
1:14.150
1:14.27S
1:18.60 S
1:20.60 S
1:24.95S

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.53561

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
AR,
10 Aoy
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